EXTRATO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃ O
PRESENCIAL Nº 009/2022

    O Município de Faxinalzinho, RS, em conformidade com a Lei
Federal n.º 10.520/02 e Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, torna público, para
conhecimento dos interessados, que no Edital de Pregão Presencial nº 009/2022, foi excluído
o item 3.3.1, sendo mantida a data da solenidade de recebimento e abertura dos envelopes
de proposta e documentação.
    Demais informações acerca da presente licitação poderão ser obtidas
junto a Prefeitura Municipal, ou pelo Telefone (54) 3546 1001, no horário de expediente.
    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINALZINHO,
aos 13 dias do mês de outubro de 2022.

James Ayres Torres
Prefeito Municipal

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIA L Nº009/2022

    O Município de Faxinalzinho, RS, torna público, para conhecimento
dos interessados, que no Edital de Pregão Presencial nº 009/2022, foi excluído o item 3.3.1
do edital.

   Em função da natureza desta alteração/retificação não afetar a
formulação das propostas, fica mantida a data de recebimento e abertura dos envelopes de
propostas a documentação.

   As demais disposições do edital ora retificado permanecem
inalteradas.
    Demais informações acerca da presente licitação poderão ser obtidas
junto a Prefeitura Municipal, ou pelo Telefone (54) 3546 1001, no horário de expediente.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINALZINHO,
aos 13 dias do mês de outubro de 2022.

James Ayres Torres
Prefeito Municipal